
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo 2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A 1806015A

Luogo San Bonifacio  [Verona - Veneto]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 20

Sito Internet

Zenari Marco

1Paler Adrian

2
Piccirillo Edoardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Zenari Marco 4.5 ITA 12.0013.508.50 11.752177 2040 2407 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2001

2 2 CM Paler Adrian 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.752115 2032 2182 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

3 3 CM Piccirillo Edoardo 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.75 2110 1950 2100 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1990

4 12 1N Bordignon Angelo 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1979 2043 2116 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

5 6 CM Bonugli Carlo 3.0 ITA 11.5013.507.00 6.50 2040 1958 2031 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

6 5 CM Carli Carlo 3.0 ITA 10.5012.507.50 6.75 2063 1909 1981 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

7 9 NC Cechi Goran 3.0 CRO 11.0012.507.50 7.25 1997 1977 2050 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1969

8 13 NC Svec Darko 3.0 CRO 11.5012.508.00 6.25 1919 1975 2047 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

9 7 CM Faccia Sergio 3.0 ITA 10.5011.507.00 6.25 2018 1955 2028 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1959

10 14 CM Gennari Leone 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1877 2072 2073 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1967

11 4 CM Covello Danilo 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.50 2078 1951 1952 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

12 10 1N Trazzi Enrico 2.5 ITA 7.00 8.00 5.00 3.50 1995 1869 1870 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

13 20 1N Negro Raffaele 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1819 1994 1923 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1948

14 16 1N Litrico Paolo 2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1861 1935 1864 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1975

15 15 CM Modena Giorgio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1873 1970 1899 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

16 8 CM Danieli Enrico 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 2015 1934 1863 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1968

17 11 CM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 12.0014.007.50 3.50 1989 2007 1859 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

18 19 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1821 1939 1791 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1987

19 18 1N Bonini Roberto 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 1826 1946 1625 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1963

20 17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1846 2010 1689 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1826 1946 1625 1963 M 820652 120369

6 CM Bonugli Carlo ITA EMI PR 2040 1958 2031 1956 M 804290 108169

12 1N Bordignon Angelo ITA VEN PD 1979 2043 2116 1978 M 2831010 166526

5 CM Carli Carlo ITA VEN VR 2063 1909 1981 1958 M 808105 102849

9 NC Cechi Goran CRO 1997 1977 2050 1969 M 14503450

4 CM Covello Danilo ITA LAZ LT 2078 1951 1952 1995 M 873802 143708

8 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 2015 1934 1863 1968 M 806064 101215

19 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1821 1939 1791 1987 M 851426 100412

7 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2018 1955 2028 1959 M 807982 101362

14 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1877 2072 2073 1967 M 815357 103871

16 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1861 1935 1864 1975 M 829781 103354

11 CM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1989 2007 1859 2003 M 2817247 156996

15 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1873 1970 1899 1951 M 877190 101986

20 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1819 1994 1923 1948 M 816795 104920

2 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2115 2032 2182 1974 M 821977 105416

3 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2110 1950 2100 1990 M 837148 123072

17 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1846 2010 1689 1970 M 884359 115377

13 NC Svec Darko CRO 1919 1975 2047 1968 M 14505630

10 1N Trazzi Enrico ITA LOM MN 1995 1869 1870 1987 M 849804 112437

1 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2177 2040 2407 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Zenari Marco 4.5 ITA | 11 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

2 2 CM Paler Adrian 3.5 ITA | 12 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | -1

3 3 CM Piccirillo Edoardo 3.5 ITA | 13 B Â½ | 17 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 1 | 9 B Â½ | 1

11 4 CM Covello Danilo 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | -1

6 5 CM Carli Carlo 3.0 ITA | 15 B 1 | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 1 | 1

5 6 CM Bonugli Carlo 3.0 ITA | 16 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 8 N 1 | -1

9 7 CM Faccia Sergio 3.0 ITA | 17 B Â½ | 13 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 1

16 8 CM Danieli Enrico 2.0 ITA | 18 N Â½ | 9 B 0 | 20 N Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | -1

7 9 NC Cechi Goran 3.0 CRO | 19 B Â½ | 8 N 1 | 5 N Â½ | 14 B Â½ | 3 N Â½ | -1

12 10 1N Trazzi Enrico 2.5 ITA | 20 N 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 1 | -1

17 11 CM Lumachi Gabriele 1.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 15 N Â½ | -1

4 12 1N Bordignon Angelo 3.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 1

8 13 NC Svec Darko 3.0 CRO | 3 N Â½ | 7 B 0 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 16 N 1 | -1

10 14 CM Gennari Leone 2.5 ITA | 4 B 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 9 N Â½ | 2 B 0 | 1

15 15 CM Modena Giorgio 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 11 B Â½ | 1

14 16 1N Litrico Paolo 2.0 ITA | 6 B Â½ | 19 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 13 B 0 | 1

20 17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

19 18 1N Bonini Roberto 1.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

18 19 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA | 9 N Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

13 20 1N Negro Raffaele 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 16 B Â½ | 5 N 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Bonini Roberto ITA 1826 4 0.50 1.38 -0.88 1946.751625 1963 M 820652 120369

6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 5 3.00 3.02 -0.02 1958.202031 1956 M 804290 108169

12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 5 3.00 2.07 0.93 2043.402116 1978 M 2831010 166526

5 CM Carli Carlo ITA 2063 5 3.00 3.50 -0.5 1909.001981 1958 M 808105 102849

9 NC Cechi Goran CRO 1997 5 3.00 2.62 0.38 1977.202050 1969 M 14503450

4 CM Covello Danilo ITA 2078 5 2.50 3.29 -0.79 1951.801952 1995 M 873802 143708

8 CM Danieli Enrico ITA 2015 5 2.00 3.04 -1.04 1934.201863 1968 M 806064 101215

19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 5 1.50 1.72 -0.22 1939.401791 1987 M 851426 100412

7 CM Faccia Sergio ITA 2018 5 3.00 2.91 0.09 1955.802028 1959 M 807982 101362

14 CM Gennari Leone ITA 1877 5 2.50 1.25 1.25 2072.602073 1967 M 815357 103871

16 1N Litrico Paolo ITA 1861 5 2.00 2.03 -0.03 1935.401864 1975 M 829781 103354

11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 5 1.50 2.38 -0.88 2007.801859 2003 M 2817247 156996

15 CM Modena Giorgio ITA 1873 5 2.00 1.85 0.15 1970.401899 1951 M 877190 101986

20 1N Negro Raffaele ITA 1819 5 2.00 1.38 0.62 1994.801923 1948 M 816795 104920

2 CM Paler Adrian ITA 2115 5 3.50 3.03 0.47 2032.202182 1974 M 821977 105416

3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 5 3.50 3.50 0 1950.802100 1990 M 837148 123072

17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 4 0.50 1.15 -0.65 2010.501689 1970 M 884359 115377

13 NC Svec Darko CRO 1919 5 3.00 2.13 0.87 1975.002047 1968 M 14505630

10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 5 2.50 3.34 -0.84 1869.601870 1987 M 849804 112437

1 CM Zenari Marco ITA 2177 5 4.50 3.41 1.09 2040.202407 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zenari Marco ITA 2177   |  11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 1 - 0

2 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979   |  2 CM Paler Adrian ITA 2115 0 - 1

3 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110   |  13 NC Svec Darko CRO 1919 Â½ - Â½

4 14 CM Gennari Leone ITA 1877   |  4 CM Covello Danilo ITA 2078 1 - 0

5 5 CM Carli Carlo ITA 2063   |  15 CM Modena Giorgio ITA 1873 1 - 0

6 16 1N Litrico Paolo ITA 1861   |  6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 Â½ - Â½

7 7 CM Faccia Sergio ITA 2018   |  17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 Â½ - Â½

8 18 1N Bonini Roberto ITA 1826   |  8 CM Danieli Enrico ITA 2015 Â½ - Â½

9 9 NC Cechi Goran CRO 1997   |  19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 Â½ - Â½

10 20 1N Negro Raffaele ITA 1819   |  10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Paler Adrian 1 ITA 2115   |  1 CM Zenari Marco 1 ITA 2177 Â½ - Â½

2 14 CM Gennari Leone 1 ITA 1877   |  5 CM Carli Carlo 1 ITA 2063 Â½ - Â½

3 6 CM Bonugli Carlo 0.5 ITA 2040   |  20 1N Negro Raffaele 1 ITA 1819 1 - 0

4 17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1846   |  3 CM Piccirillo Edoardo 0.5 ITA 2110 0 - 1

5 13 NC Svec Darko 0.5 CRO 1919   |  7 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2018 0 - 1

6 8 CM Danieli Enrico 0.5 ITA 2015   |  9 NC Cechi Goran 0.5 CRO 1997 0 - 1

7 19 1N Di Meo Antonio 0.5 ITA 1821   |  16 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1861 0 - 1

8 4 CM Covello Danilo 0 ITA 2078   |  18 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1826 1 - 0

9 11 CM Lumachi Gabriele 0 ITA 1989   |  10 1N Trazzi Enrico 0 ITA 1995 1 - 0

10 15 CM Modena Giorgio 0 ITA 1873   |  12 1N Bordignon Angelo 0 ITA 1979 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2177   |  6 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2040 1 - 0

2 7 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 2018   |  2 CM Paler Adrian 1.5 ITA 2115 0 - 1

3 3 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2110   |  14 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 5 CM Carli Carlo 1.5 ITA 2063   |  9 NC Cechi Goran 1.5 CRO 1997 Â½ - Â½

5 16 1N Litrico Paolo 1.5 ITA 1861   |  4 CM Covello Danilo 1 ITA 2078 0 - 1

6 12 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1979   |  11 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 1989 1 - 0

7 20 1N Negro Raffaele 1 ITA 1819   |  8 CM Danieli Enrico 0.5 ITA 2015 Â½ - Â½

8 13 NC Svec Darko 0.5 CRO 1919   |  17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1846 1 - 0

9 18 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1826   |  19 1N Di Meo Antonio 0.5 ITA 1821 0 - 1

10 10 1N Trazzi Enrico 0 ITA 1995   |  15 CM Modena Giorgio 0 ITA 1873 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Covello Danilo 2 ITA 2078   |  1 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2177 0 - 1

2 2 CM Paler Adrian 2.5 ITA 2115   |  3 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2110 0 - 1

3 12 1N Bordignon Angelo 2 ITA 1979   |  5 CM Carli Carlo 2 ITA 2063 1 - 0

4 9 NC Cechi Goran 2 CRO 1997   |  14 CM Gennari Leone 2 ITA 1877 Â½ - Â½

5 6 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2040   |  13 NC Svec Darko 1.5 CRO 1919 Â½ - Â½

6 19 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 1821   |  7 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 2018 0 - 1

7 20 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1819   |  16 1N Litrico Paolo 1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

8 11 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 1989   |  8 CM Danieli Enrico 1 ITA 2015 0 - 1

9 17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1846   |  10 1N Trazzi Enrico 0.5 ITA 1995 0 - 1

10 15 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1873   |  18 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1826 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2177   |  12 1N Bordignon Angelo 3 ITA 1979 1 - 0

2 3 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2110   |  9 NC Cechi Goran 2.5 CRO 1997 Â½ - Â½

3 14 CM Gennari Leone 2.5 ITA 1877   |  2 CM Paler Adrian 2.5 ITA 2115 0 - 1

4 7 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2018   |  4 CM Covello Danilo 2 ITA 2078 Â½ - Â½

5 5 CM Carli Carlo 2 ITA 2063   |  20 1N Negro Raffaele 2 ITA 1819 1 - 0

6 8 CM Danieli Enrico 2 ITA 2015   |  6 CM Bonugli Carlo 2 ITA 2040 0 - 1

7 16 1N Litrico Paolo 2 ITA 1861   |  13 NC Svec Darko 2 CRO 1919 0 - 1

8 10 1N Trazzi Enrico 1.5 ITA 1995   |  19 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 1821 1 - 0

9 15 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1873   |  11 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 1989 Â½ - Â½

10 17 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1846   |  0 - F

11 18 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1826   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

1 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2407 Media: 2040.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 188 0.74 1 1 1

2 N 2 CM Paler Adrian ITA 2115 62 0.59 Â½ 1 1

3 B 6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 137 0.68 1 2 2

4 N 4 CM Covello Danilo ITA 2078 99 0.64 1 3 3

5 B 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 198 0.76 1 4 4

3.41 4 4

2 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2182 Media: 2032.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 136 0.68 1 1 1

2 B 1 CM Zenari Marco ITA 2177 -62 0.41 Â½ 1 1

3 N 7 CM Faccia Sergio ITA 2018 97 0.63 1 2 2

4 B 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 5 0.51 0 2 2

5 N 14 CM Gennari Leone ITA 1877 238 0.8 1 3 3

3.03 3 3

3 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2100 Media: 1950.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Svec Darko CRO 1919 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 264 0.82 1 1 1

3 B 14 CM Gennari Leone ITA 1877 233 0.79 Â½ 1 1

4 N 2 CM Paler Adrian ITA 2115 -5 0.49 1 2 2

5 B 9 NC Cechi Goran CRO 1997 113 0.65 Â½ 2 2

3.5 2 2

4 Covello Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1952 Media: 1951.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Gennari Leone ITA 1877 201 0.76 0 0 0

2 B 18 1N Bonini Roberto ITA 1826 252 0.81 1 1 1

3 N 16 1N Litrico Paolo ITA 1861 217 0.78 1 2 2

4 B 1 CM Zenari Marco ITA 2177 -99 0.36 0 2 2

5 N 7 CM Faccia Sergio ITA 2018 60 0.58 Â½ 2 2

3.29 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE CITTA' DI SAN BONIFACIO - A (1806015A)
San Bonifacio - 01-06-2018 - 03-06-2018

5 Carli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1981 Media: 1909.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Modena Giorgio ITA 1873 190 0.75 1 1 1

2 N 14 CM Gennari Leone ITA 1877 186 0.74 Â½ 1 1

3 B 9 NC Cechi Goran CRO 1997 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 84 0.62 0 1 1

5 B 20 1N Negro Raffaele ITA 1819 244 0.8 1 2 2

3.5 2 2

6 Bonugli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2031 Media: 1958.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Litrico Paolo ITA 1861 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 20 1N Negro Raffaele ITA 1819 221 0.78 1 1 1

3 N 1 CM Zenari Marco ITA 2177 -137 0.32 0 1 1

4 B 13 NC Svec Darko CRO 1919 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 8 CM Danieli Enrico ITA 2015 25 0.53 1 2 2

3.02 2 2

7 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2028 Media: 1955.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 13 NC Svec Darko CRO 1919 99 0.64 1 1 1

3 B 2 CM Paler Adrian ITA 2115 -97 0.37 0 1 1

4 N 19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 197 0.75 1 2 2

5 B 4 CM Covello Danilo ITA 2078 -60 0.42 Â½ 2 2

2.91 2 2

8 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1863 Media: 1934.20 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bonini Roberto ITA 1826 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 9 NC Cechi Goran CRO 1997 18 0.53 0 0 0

3 N 20 1N Negro Raffaele ITA 1819 196 0.75 Â½ 0 0

4 N 11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 26 0.54 1 1 1

5 B 6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 -25 0.47 0 1 1

3.04 1 1
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9 Cechi Goran
NC CRO   Elo FIDE: 1997 Perf: 2050 Media: 1977.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 8 CM Danieli Enrico ITA 2015 -18 0.47 1 1 1

3 N 5 CM Carli Carlo ITA 2063 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 14 CM Gennari Leone ITA 1877 120 0.66 Â½ 1 1

5 N 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 -113 0.35 Â½ 1 1

2.62 1 1

10 Trazzi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1870 Media: 1869.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Negro Raffaele ITA 1819 176 0.73 0 0 0

2 N 11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 6 0.51 0 0 0

3 B 15 CM Modena Giorgio ITA 1873 122 0.67 Â½ 0 0

4 N 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 149 0.7 1 1 1

5 B 19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 174 0.73 1 2 2

3.34 2 2

11 Lumachi Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1859 Media: 2007.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Zenari Marco ITA 2177 -188 0.26 0 0 0

2 B 10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 -6 0.49 1 1 1

3 N 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 10 0.51 0 1 1

4 B 8 CM Danieli Enrico ITA 2015 -26 0.46 0 1 1

5 N 15 CM Modena Giorgio ITA 1873 116 0.66 Â½ 1 1

2.38 1 1

12 Bordignon Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2116 Media: 2043.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Paler Adrian ITA 2115 -136 0.32 0 0 0

2 N 15 CM Modena Giorgio ITA 1873 106 0.64 1 1 1

3 B 11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 -10 0.49 1 2 2

4 B 5 CM Carli Carlo ITA 2063 -84 0.38 1 3 3

5 N 1 CM Zenari Marco ITA 2177 -198 0.24 0 3 3

2.07 3 3
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13 Svec Darko
NC CRO   Elo FIDE: 1919 Perf: 2047 Media: 1975.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 7 CM Faccia Sergio ITA 2018 -99 0.36 0 0 0

3 B 17 1N Pieropan Giorgio ITA 1846 73 0.6 1 1 1

4 N 6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 16 1N Litrico Paolo ITA 1861 58 0.58 1 2 2

2.13 2 2

14 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2073 Media: 2072.60 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Covello Danilo ITA 2078 -201 0.24 1 1 1

2 B 5 CM Carli Carlo ITA 2063 -186 0.26 Â½ 1 1

3 N 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 -233 0.21 Â½ 1 1

4 N 9 NC Cechi Goran CRO 1997 -120 0.34 Â½ 1 1

5 B 2 CM Paler Adrian ITA 2115 -238 0.2 0 1 1

1.25 1 1

15 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1899 Media: 1970.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carli Carlo ITA 2063 -190 0.25 0 0 0

2 B 12 1N Bordignon Angelo ITA 1979 -106 0.36 0 0 0

3 N 10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 -122 0.33 Â½ 0 0

4 B 18 1N Bonini Roberto ITA 1826 47 0.57 1 1 1

5 B 11 CM Lumachi Gabriele ITA 1989 -116 0.34 Â½ 1 1

1.85 1 1

16 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1864 Media: 1935.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 40 0.56 1 1 1

3 B 4 CM Covello Danilo ITA 2078 -217 0.22 0 1 1

4 N 20 1N Negro Raffaele ITA 1819 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 13 NC Svec Darko CRO 1919 -58 0.42 0 1 1

2.03 1 1
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17 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1689 Media: 2010.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Faccia Sergio ITA 2018 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 3 CM Piccirillo Edoardo ITA 2110 -264 0.18 0 0 0

3 N 13 NC Svec Darko CRO 1919 -73 0.4 0 0 0

4 B 10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 -149 0.3 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.15 0 0

18 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1625 Media: 1946.75 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Danieli Enrico ITA 2015 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 4 CM Covello Danilo ITA 2078 -252 0.19 0 0 0

3 B 19 1N Di Meo Antonio ITA 1821 5 0.51 0 0 0

4 N 15 CM Modena Giorgio ITA 1873 -47 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.38 0 1

19 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1791 Media: 1939.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cechi Goran CRO 1997 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 16 1N Litrico Paolo ITA 1861 -40 0.44 0 0 0

3 N 18 1N Bonini Roberto ITA 1826 -5 0.49 1 1 1

4 B 7 CM Faccia Sergio ITA 2018 -197 0.25 0 1 1

5 N 10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 -174 0.27 0 1 1

1.72 1 1

20 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1923 Media: 1994.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Trazzi Enrico ITA 1995 -176 0.27 1 1 1

2 N 6 CM Bonugli Carlo ITA 2040 -221 0.22 0 1 1

3 B 8 CM Danieli Enrico ITA 2015 -196 0.25 Â½ 1 1

4 B 16 1N Litrico Paolo ITA 1861 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 5 CM Carli Carlo ITA 2063 -244 0.2 0 1 1

1.38 1 1
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